
 

 

 

Změna v režimu návštěv 
 

Vážení rodinní příslušníci našich klientů, 

Vážení blízcí našich klientů, 

Vážení návštěvníci našeho Domu seniorů, 

 

dovoluji si Vás informovat, že MZ ČR vydalo nové mimořádné opatření - MZDR 8939/2022-1/MIN/KAN, 

které s účinností od 14. března ruší mimořádná opatření, jež upravovala: 

●    testování zaměstnanců sociálních služeb; 

●    testování uživatelů sociálních služeb; 

●    režim návštěv v sociálních službách. 

 

 S ohledem na výše uvedené, tedy od 14.3. 2022, končí nutnost prokazovat se při návštěvě Domu 

seniorů certifikátem očkování, platným testem nebo proděláním onemocnění COVID_19. 

 Nadále však trvá povinnost používat k ochraně úst a nosu Respirátor min třídy FFP2, případně 

Nanoroušku, a to po celou dobu návštěvy.  

 Přes všechna zrušená opatření Vás s nejvyšší naléhavostí žádám, abyste před návštěvou zvážili 

svůj zdravotní stav a mysleli tak na své blízké i na náš personál. V posledním měsíci a s rozvolněním 

všech pravidel došlo k poměrně složité situaci v našem zařízení, a to k výskytu a nárůstu onemocnění 

COVID_19 mezi klienty i mezi zaměstnanci. Mějte to, prosím, na paměti. 

 

 Do 17.3. 2022 (včetně) platí zákaz návštěv na 5. patře Domu CIlka, kde se momentálně vyskytlo 

opět onemocnění COVID_19.  

 

Děkuji  

 

Bc. Jan Gabriel, MBA 

ředitel Domu seniorů, Františkov, Liberec, 

příspěvková organizace 

 

 

 


